
平成 27年 4月 8日

第 2～ 6学年保護者の皆様

鳴門教育大学附属小学校

校長  天 羽 俊 裕

個人懇談の実施について (ご案内)

桜の花も見頃を過ぎ,陽光輝 く季節 となりました。お子様には新たな気持ちで新学期を迎えられたこ

とと存 じます。本年度もお子様にとりまして豊かな成長の一年になりますよう心よりお祈 りいたします。

さて,標記のことについてご案内申し上げます。第 1学年については年度当初に教育相談 (家庭訪

問)を行いますが,第 2学年以上の学年については夏休みに教育相談 (家庭訪問)を行います。そこで ,

第 2学年以上の学年では,年度当初の教育相談の意義をふまえ,個人懇談を行 うことにしてお ります。

お子様の指導 0支援に役立てるための懇談の機会といたしたく存 じます。何かとご多用の折とは存じま

すが,お繰 り合わせいただきまして,ご来校くださいますようご案内申し上げます。

なお, 日程は次の通 りですが,詳 しい時程等につきましては,改めて各担任よりお知らせいたします。

◇ 期 日  4月 13日 (月 )・ 14日 (火) 13:30～
*開始時刻は学年によって若干異なります。

◇ 実施学年 第 2～ 6学年

◇ 駐車について

混雑が予想 されますので,できるだけ公共交通機関をご利用ください。もし,車でお越 しの方は,

南門より進入 し,運動場に駐車してください。駐車券を車内の見える位置に置いてください。なお ,

雨天の場合は駐車不可といたします。


